[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.10.2021
	№ 3086

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 27.11.2020 № 3045

Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации муниципального района от 27.11.2020 № 3045 «Об осуществлении бюджетных инвестиций», заменив в пункте 1 слова «2570,8419 тыс.руб.» на «2228,61204 тыс руб.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова

кн